Протокол № 08/2023
заседания Судейского комитета

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 21 сентября 2023 г.
Форма проведения: заочное голосование в WhatsApp.
Форма голосования: открытая
Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР Москвы: Пайвина
Наталья Викторовна, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей Владимирович, Деркач
Елена Николаевна, Саламова Надежда Валерьевна.
Кворум для принятия решений Судейского комитета имеется.

В соответствии с п. 6.1. Положения о судейском комитете РСОО «ФАРР Москвы» секретарем
Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы» назначена Саламова Надежда Валерьевна.

Повестка дня:

1. Подтверждение квалификационных категорий спортивных судей.

Пайвина Н.В.: В связи с невозможностью срочного проведения заседания Судейского комитета
прошу вас заочно проголосовать по следующим вопросам, требующих неотложного решения:

1. Пайвина Н.В.: По итогам семинара повышения квалификации судей и квалификационных
зачетов, прошедших 16.09.2023 г., предлагаю:

- подтвердить третью квалификационную категорию Просовой Алине Сергеевне,
Севрюкову Дмитриию Михайловичу, Хлюстовой Анне Алексеевне;

- допустить к судейству судей третьей квалификационной категории Пивоварову
Александру Ивановну, Митрофанову Марию Владимировну;

- присвоить квалификационную категорию «юный спортивный судья» Адамовой
Саиде Камиловне, Погадаевой Ольге Михайловне.

Будут другие предложения? Предложений нет.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержались» – 0.
Решение принято.

Председатель СК РСОО «ФАРР Москвы»     /Пайвина Н.В./

Секретарь СК РСОО «ФАРР Москвы»     /Саламова Н.В./